
26  Memorial Alejandro Lorenzoº

Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Sub 14 masculina (1,8 km aprox.) Folla impresa ás 12:03

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club Pts
1 825 GA1020 Enrique Garcia Garcia-Boente 05:49 02:30 2010 Atletica Lucense 1
2 847 GA917 Xoel Franco Garcia 05:53 02:31 2010 C.S.C.R. Beade 2
3 826 AG7298 Isamel Rodriguez Nieves 05:56 02:32 2010 Atletica Lucense 3
4 893 AG17347 Ariel Soto Meizoso 05:56 02:32 2010 OLYMPO AS PONTES
5 875 AG2026024 Enrique Garcia Lopez 05:57 02:33 2011 Club Atletismo Naron 5
6 862 GA1006 Pablo Barreiro Iglesias 06:05 02:36 2011 CD Pinarium 6
7 900 AG2023555 Adrian Paz Celeiro 06:15 02:34 2010 Riazor Coruña
8 822 GA1022 Fabio De Las Heras Gómez 06:15 02:38 2010 Atletica Lucense 8
9 896 AG14542 Walid El Mansouri 06:15 02:38 2010 Ourense Atletismo 9

10 879 AG3602 Sergio Pereira Taibo 06:16 02:40 2010 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
11 840 AG2024694 Tomás Bautista Bugarín 06:18 02:36 2010 Atletismo Porrino
12 809 AG2027481 Jose Hervella Alvarez 06:19 02:44 2011 ADAS CUPA 12
13 869 AG2023404 Iago Mosquera Fernández 06:21 02:45 2010 Club Atletismo Estrada 13
14 818 AG2023496 Miguel Fernandez Calvar 06:22 02:40 2010 At Vila de Cangas 14
15 831 AG2023814 Bisrat Mein Carballal 06:23 02:37 2010 Atletica Val Minor 15
16 887 AG558 Samuel Tallón Blanco 06:25 02:44 2011 Ferrol Atletismo 16
17 835 AG2023767 Beltran Rivas Mosquera 06:26 02:42 2010 Atletismo Deza
18 873 AG2026037 Martin Barredo Rodriguez 06:26 02:46 2011 Club Atletismo Naron 18
19 844 GA1010 Josep Bastos Diz 06:27 02:47 2011 C.S.C.R. Beade 19
20 819 AG2023498 Marcos Rial Lemos 06:28 02:43 2010 At Vila de Cangas 20
21 891 AG2027287 Pedro Moirón Soto 06:28 02:41 2011 Maderas Barcia Lourenza C
22 814 AG3892 Martiño Dominguez Alvarez 06:28 02:37 2011 At Ria de Arousa
23 829 AG14807 Anxo Fernandez Fernandez 06:29 02:47 2010 Atletica Val Minor 23
24 870 AG17036 Brais Rey Neira 06:30 02:45 2011 Club Atletismo Estrada 24
25 810 AG2023473 Xoel Pungin Estevez 06:31 02:45 2010 ADAS CUPA 25
26 899 AG2028926 Mateo Lorenzo Rodríguez 06:36 02:49 2010 Ourense Atletismo 26
27 867 AG2028366 Martin Otero Villadoniga 06:36 02:42 2011 Cedeira Muebles Garcia
28 846 AG2026763 Mateo Dominguez Velasco 06:39 02:49 2011 C.S.C.R. Beade 28
29 878 AG2024633 Miguel Castro Lobato 06:40 02:45 2010 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
30 832 AG7268 Brais Montes De La Iglesia 06:42 02:48 2010 Atletica Val Minor 30
31 834 AG3259 Hugo Furelos Caldas 06:47 02:56 2011 Atletismo +9 Moraña
32 841 AG6921 Marcos Barcala Lopez 06:47 02:56 2011 Atletismo Tambre
33 865 GA1007 Martín Otero Rosales 06:49 02:55 2011 CD Pinarium 33
34 858 AG3377 Adrian Villapol Iravedra 06:51 02:54 2011 CCA Ria de Foz 34
35 830 AG10706 Julian Martinez Olvera 06:51 02:54 2011 Atletica Val Minor 35
36 821 AG13685 Saúl Santos Martinez 06:52 02:55 2010 At Vila de Cangas 36
37 845 AG2024555 Daniel Curras Ramos 06:52 02:54 2010 C.S.C.R. Beade 37
38 817 AG2027817 Gabriel Fazanes Bermudez 06:52 02:57 2011 At Vila de Cangas 38
39 863 AG2025570 Adrian Blanco Fuentes 06:55 03:00 2010 CD Pinarium 39
40 903 GA845 Diego Daporta Vélez 06:56 02:57 2010 S.G. Pontevedra 40
41 805 AG11115 Manuel Reino Barreiro 06:58 03:01 2010 AD Fogar 41
42 885 AG559 Brais Martínez Monteagudo 06:59 02:55 2010 Ferrol Atletismo 42
43 912 AG2027787 Gonzalo Ramos Sambade 07:00 02:55 2010 Triki Team
44 866 AG2025585 Oscar Rodal Perez 07:00 03:05 2010 CD Pinarium 44
45 850 AG11902 Pablo Mera Soto 07:00 02:53 2010 C.S.C.R. Beade 45
46 855 AG9393 Xabier Diz Exposito 07:00 03:00 2011 CCA Ria de Foz 46
47 892 AG2025612 Borja Nogueira Lodos 07:01 03:02 2010 Maderas Barcia Lourenza C
48 868 AG2025567 Nicolás Lorenzo Castro 07:02 03:02 2010 Club Atletismo Estrada 48

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CATEGORÍAS MENORES
DE CAMPO A TRAVÉS



Sub 14 masculina (1,8 km aprox.) Folla impresa ás 12:03

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club Pts
49 820 AG17253 Roi Rivas Cabeiro 07:06 03:01 2010 At Vila de Cangas 49
50 852 AG2026152 Pablo Sánchez Mella 07:08 03:05 2011 CA Pino
51 803 AG15543 Manuel Lopez Castro 07:08 03:07 2010 AD Fogar 51
52 806 AG11402 Lino Souto Taboada 07:10 03:03 2010 AD Fogar 52
53 883 AG17018 Pablo Giz Rego 07:12 03:05 2010 Egovarros de Viveiro
54 824 AG2028509 Pelayo Freire Fernandez 07:13 02:54 2010 Atletica Lucense 54
55 877 AG15006 Martin Saavedra Vizcaino 07:14 03:05 2011 Club Atletismo Naron 55
56 833 AG2026180 Iván Vilaboa Rial 07:14 03:04 2010 Atletica Val Minor 56
57 910 AG16085 Lucas Cameselle Richards 07:14 03:03 2010 Sociedade Atletica do Trega
58 904 GA1118 Iago Gómez Martínez 07:15 02:56 2011 S.G. Pontevedra 58
59 804 AG11667 Iago Perez Rodriguez 07:15 03:07 2010 AD Fogar 59
60 813 AG3179 Mario Aguin Otero 07:18 03:04 2011 At Ria de Arousa
61 861 AG2026279 Anxo Míguez Rodríguez 07:18 03:09 2011 CD La Purisima
62 876 AG15005 Alejandro Mera Vazquez 07:21 03:07 2011 Club Atletismo Naron 62
63 859 AG16759 Nelson Da Cunha Cobelas 07:21 03:12 2011 CD La Purisima
64 905 GA1117 Mario Tegegn Míguez Soto 07:22 03:17 2011 S.G. Pontevedra 64
65 827 AG1867 Aaron Costas Costas 07:24 03:08 2011 Atletica Val Minor 65
66 889 AG2024659 Roi Penin Vazquez 07:24 03:14 2010 Franciscanos Lugo
67 897 AG2025481 David Garcia Fernandez 07:25 03:04 2011 Ourense Atletismo 67
68 882 AG2026910 Miguel Martínez González 07:26 03:07 2011 Comesaña Sporting Club
69 880 AG3610 Pablo Sigüeiro Raviña 07:27 03:12 2010 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
70 837 AG2025885 Pablo Rey Pancorbo 07:28 03:11 2011 Atletismo Fontes do Sar
71 815 AG16839 Benigno Fábregas Mayo 07:29 03:07 2011 At Ria de Arousa
72 842 AG17076 Xoel Otero Rial 07:30 03:19 2011 Atletismo Tambre
73 906 AG16372 Alejandro Mosteiro Landin 07:31 03:11 2011 S.G. Pontevedra 73
74 854 AG9374 Iago Balseiro Parga 07:36 03:17 2011 CCA Ria de Foz 74
75 823 AG13146 Martin Fernandez Lopez 07:36 03:09 2011 Atletica Lucense 75
76 849 AG17918 Martín González Ocampo 07:41 03:19 2011 C.S.C.R. Beade 76
77 915 AG2025957 Nicolas Vazquez Paramo 07:41 03:19 2011 Viguesa de atletismo
78 871 AG2025565 Antón Vázquez Castelo 07:42 03:19 2010 Club Atletismo Estrada 78
79 857 AG15579 Marco Granda Iglesias 07:44 03:18 2011 CCA Ria de Foz 79
80 913 AG15889 Nathan Samuel Gandica Rivero 07:44 03:05 2010 Viguesa de atletismo
81 908 GA990 Hector Pou Suarez 07:46 03:17 2010 S.G. Pontevedra 81
82 907 AG13503 Leo Pichel Gálvez 07:52 03:21 2011 S.G. Pontevedra 82
83 853 AG17223 Brais Sandá Marín 07:55 03:21 2011 CA Pino
84 888 AG14025 Brais Troitiño Diaz 07:55 03:28 2010 Ferrol Atletismo 84
85 901 AG2027297 Martín Couto García 08:01 03:27 2011 S.G. Pontevedra
86 860 AG2026068 Anxo Iglesias Domínguez 08:09 03:33 2011 CD La Purisima
87 884 AG2023180 Bruno Castro Pereira 08:11 03:37 2010 Ferrol Atletismo 87
88 911 AG16082 Gael Piñeiro Rodriguez 08:12 03:29 2010 Sociedade Atletica do Trega
89 902 AG16224 Pablo Couto Garcia 08:13 03:27 2011 S.G. Pontevedra
90 836 AG2026792 Nuno Varela Martinez 08:14 03:26 2010 Atletismo Deza
91 874 AG2026028 Xoan Galego Martinez 08:17 03:22 2011 Club Atletismo Naron 91
92 890 AG13790 Manuel Schneider Sueiro 08:19 03:23 2010 Franciscanos Lugo
93 848 AG15755 Gael Garrido Barros 08:38 03:35 2011 C.S.C.R. Beade
94 872 AG2023431 Xurxo Vázquez Pérez 08:39 03:38 2010 Club Atletismo Estrada 94
95 838 AG13238 Hugo Riadigos Aguiar 08:55 03:50 2011 Atletismo Fontes do Sar
96 864 AG2028716 Carlos García Lorenzo 09:02 03:49 2011 CD Pinarium 96
97 839 AG13239 Iago Valladares Pereira 09:14 03:55 2011 Atletismo Fontes do Sar
98 881 AG2026859 Leo González Cid 09:35 03:56 2011 Comesaña Sporting Club
99 851 AG17228 Breixo Silva Villar 09:44 04:01 2011 C.S.C.R. Beade

828 AG14806 Jesus Costas Moreu DNF 03:16 2010 Atletica Val Minor
856 AG9388 Pablo Garcia Martinez DNF 03:17 2010 CCA Ria de Foz
811 AG2028712 Tomas Rey Lage DNS 2011 ADAS CUPA
812 AG2023472 Mateo Valcarce Fernandez DNS 2010 ADAS CUPA
816 AG15801 Ignacio Valentín Boente Areses DNS 2010 At Vila de Cangas
914 GA340 Hernan Rodriguez Lojo DNS 2010 Viguesa de atletismo



Sub 14 masculina (1,8 km aprox.) Folla impresa ás 12:03

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club Pts
843 GA889 Mario Costa Salgueiro DNS 2010 Atmo. Samertolameu
909 AG16212 Olivier Rodríguez Senra DNS 2011 S.G. Pontevedra
894 AG13973 Daniel Armada Ansede DNS 2010 Ourense Atletismo
895 AG2026596 Pablo Conde Álvarez DNS 2011 Ourense Atletismo
898 AG2028683 Nicolás González González DNS 2011 Ourense Atletismo
808 AG13373 Roi Feijoo Eustaquio DNS 2011 ADAS CUPA
802 AG17821 Adrian Fuentefria Fernandez DNS 2011 AD Fogar
801 AG7298 Ismael Rodriguez Nieves DNS 2010 A Gándara
807 AG2024021 Marcos Basalo Gonzalez DNS 2010 ADAS CUPA



26  Memorial Alejandro Lorenzoº

Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Sub 14 masculina (1,8 km aprox.) Folla impresa ás 12:03

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Atletica Lucense 66

2 C.S.C.R. Beade 86

3 Atletica Val Minor 103

4 At Vila de Cangas 108

5 CD Pinarium 122

6 Club Atletismo Naron 140

7 Club Atletismo Estrada 163

8 AD Fogar 203

9 Ferrol Atletismo 229

10 CCA Ria de Foz 233

11 S.G. Pontevedra 235

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CATEGORÍAS MENORES
DE CAMPO A TRAVÉS

825
826
822
824
823

Enrique Garcia Garcia-Boente
Isamel Rodriguez Nieves
Fabio De Las Heras Gómez
Pelayo Freire Fernandez
Martin Fernandez Lopez

1
3
8

54
(75)

847
844
846
845
850
849

Xoel Franco Garcia
Josep Bastos Diz
Mateo Dominguez Velasco
Daniel Curras Ramos
Pablo Mera Soto
Martín González Ocampo

2
19
28
37

(45)
(76)

831
829
832
830
833
827

Bisrat Mein Carballal
Anxo Fernandez Fernandez
Brais Montes De La Iglesia
Julian Martinez Olvera
Iván Vilaboa Rial
Aaron Costas Costas

15
23
30
35

(56)
(65)

818
819
821
817
820

Miguel Fernandez Calvar
Marcos Rial Lemos
Saúl Santos Martinez
Gabriel Fazanes Bermudez
Roi Rivas Cabeiro

14
20
36
38

(49)
862
865
863
866
864

Pablo Barreiro Iglesias
Martín Otero Rosales
Adrian Blanco Fuentes
Oscar Rodal Perez
Carlos García Lorenzo

6
33
39
44

(96)
875
873
877
876
874

Enrique Garcia Lopez
Martin Barredo Rodriguez
Martin Saavedra Vizcaino
Alejandro Mera Vazquez
Xoan Galego Martinez

5
18
55
62

(91)
869
870
868
871
872

Iago Mosquera Fernández
Brais Rey Neira
Nicolás Lorenzo Castro
Antón Vázquez Castelo
Xurxo Vázquez Pérez

13
24
48
78

(94)
805
803
806
804

Manuel Reino Barreiro
Manuel Lopez Castro
Lino Souto Taboada
Iago Perez Rodriguez

41
51
52
59

887
885
888
884

Samuel Tallón Blanco
Brais Martínez Monteagudo
Brais Troitiño Diaz
Bruno Castro Pereira

16
42
84
87

858
855
854
857

Adrian Villapol Iravedra
Xabier Diz Exposito
Iago Balseiro Parga
Marco Granda Iglesias

34
46
74
79

903
904
905
906
908
907

Diego Daporta Vélez
Iago Gómez Martínez
Mario Tegegn Míguez Soto
Alejandro Mosteiro Landin
Hector Pou Suarez
Leo Pichel Gálvez

40
58
64
73

(81)
(82)
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